Муниципальное образование

«Город Глазов» у
«Глазкар»

муниципал кылдытэт

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА ГЛАЗОВА

/J S0. iD/f № d /Ma
О награжденииПочетнойграмотойгорода Глазова

За многолетнийдобросовестныйтруд и в связи с Днём работникаавтомобильногои

городскогопассажирскоготранспорта

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Наградить Почетной грамотой города Глазова следующихработников Глазовского

филиалаоткрытогоакционерногообщества «Удмуртавтотранс»:

- Леонтьеву Татьяну Витальевну, диспетчера;

- Русских Виктора Александровича, водителя автобуса;

- Бузмакову Елену Николаевну, кондуктора.

Глава города Глазова . Бекмеметьев